

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 新 谷 博 範

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	5	4	5	第1四半期交付分	160,000													160,000
	5	5	15	第1四半期交付分	320,000													480,000
	5	7	5	第2四半期交付分	480,000													960,000
	5	10	5	第3四半期交付分	480,000													1,440,000
	6	1	5	第4四半期交付分	480,000													1,920,000
1	5	4	5	会派共用費概算払い4月分												6,000	6,000	1,914,000
2	5	4	20	会派共用費概算払い4月分(追徴分)												1,086	1,086	1,912,914
3	5	5	15	会派共用費概算払い5月分												6,982	6,982	1,905,932
4	5	6	1	会派共用費概算払い6月分												10,000	10,000	1,895,932
5	5	7	5	会派共用費概算払い7月分												10,000	10,000	1,885,932
6	5	9	15	会派共用費概算払い9月分												10,000	10,000	1,875,932
7	5	11	10	会派共用費概算払い11月分												15,000	15,000	1,860,932
8	6	1	5	会派共用費概算払い1月分												9,000	9,000	1,851,932
9	6	3	21	会派共用費概算払い3月分												1,852	1,852	1,850,080
10	5	6	12	石川県肢体不自由児協会令和5年度年会費		3,500											3,500	1,846,580
11	5	6	12	石川県肢体不自由児協会令和5年度年会費 振込手数料		110											110	1,846,470
12	5	10	3	石川県日韓親善協会令和5年度年会費		3,000											3,000	1,843,470
13	5	10	3	石川県日韓親善協会令和5年度年会費 振込手数料		110											110	1,843,360
16	5	10	16	第18回全国市議会議長会研究フォーラム in北九州 参加費						9,000							9,000	1,834,360
17	5	10	16	第18回全国市議会議長会研究フォーラム in北九州 参加費 振込手数料						220							220	1,834,140
18	5	10	18	第18回全国市議会議長会研究フォーラム in北九州 宿泊費						13,550							13,550	1,820,590
19	5	10	26	広島市環境局視察 宿泊費		14,460											14,460	1,806,130
20	5	10	11	研究フォーラム(北九州)視察(広島)乗車券 類購入費		59,810											59,810	1,746,320
21	5	7	15	書籍購入								10,179					10,179	1,736,141
22	6	2	18	書籍購入								7,980					7,980	1,728,161
23	5	5	2	北國新聞 朝刊(4月分)@3,400								3,400					3,400	1,724,761
24	5	6	2	北國新聞 朝刊(5月分)@3,400								3,400					3,400	1,721,361
25	5	7	3	北國新聞 朝刊(6月分)@3,400								3,400					3,400	1,717,961
26	5	8	2	北國新聞 朝刊(7月分)@3,400								3,400					3,400	1,714,561
27	5	9	4	北國新聞 朝刊(8月分)@3,400								3,400					3,400	1,711,161
28	5	10	2	北國新聞 朝刊(9月分)@3,400								3,400					3,400	1,707,761
29	5	11	2	北國新聞 朝刊(10月分)@3,400								3,400					3,400	1,704,361
30	5	12	4	北國新聞 朝刊(11月分)@3,400								3,400					3,400	1,700,961
31	6	1	4	北國新聞 朝刊(12月分)@3,400								3,400					3,400	1,697,561
32	6	2	2	北國新聞 朝刊(1月分)@3,400								3,400					3,400	1,694,161
33	6	3	4	北國新聞 朝刊(2月分)@3,400								3,400					3,400	1,690,761
34	5	6	23	読売新聞 朝刊(6月分)								3,400					3,400	1,687,361
35	5	7	24	読売新聞 朝刊(7月分)								3,400					3,400	1,683,961
36	5	8	23	読売新聞 朝刊(8月分)								3,400					3,400	1,680,561
37	5	9	28	読売新聞 朝刊(9月分)								3,400					3,400	1,677,161
38	5	10	24	読売新聞 朝刊(10月分)								3,400					3,400	1,673,761
39	5	11	24	読売新聞 朝刊(11月分)								3,400					3,400	1,670,361
40	5	12	18	読売新聞 朝刊(12月分)								3,400					3,400	1,666,961
41	6	1	23	読売新聞 朝刊(1月分)								3,400					3,400	1,663,561
42	6	2	26	読売新聞 朝刊(2月分)								3,400					3,400	1,660,161
43	6	3	25	読売新聞 朝刊(3月分)								3,400					3,400	1,656,761
44	5	6	23	産経新聞(6月分)								2,946					2,946	1,653,815
45	5	7	24	産経新聞(7月分)								3,400					3,400	1,650,415
46	5	8	24	産経新聞(8月分)								3,900					3,900	1,646,515

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
47	5	4	30	活動報告書作成費・修正費・折込料				587,202											587,202	1,059,313
48	5	4	17	自動車リース料(4月分)														30,000	30,000	1,029,313
49	5	5	17	自動車リース料(5月分)														30,000	30,000	999,313
50	5	6	17	自動車リース料(6月分)														30,000	30,000	969,313
51	5	7	17	自動車リース料(7月分)														30,000	30,000	939,313
52	5	8	17	自動車リース料(8月分)														30,000	30,000	909,313
53	5	9	17	自動車リース料(9月分)														30,000	30,000	879,313
54	5	10	17	自動車リース料(10月分)														30,000	30,000	849,313
55	5	11	17	自動車リース料(11月分)														30,000	30,000	819,313
56	5	12	17	自動車リース料(12月分)														30,000	30,000	789,313
57	6	1	17	自動車リース料(1月分)														30,000	30,000	759,313
58	6	2	17	自動車リース料(2月分)														30,000	30,000	729,313
59	6	3	17	自動車リース料(3月分)														30,000	30,000	699,313
60	5	4	1	プリンター複合機リース料(12か月分)× 1/2														62,700	62,700	636,613
61	5	7	14	プリンター複合機使用料(3/21-6/20分)× 1/2														7,133	7,133	629,480
62	5	10	12	プリンター複合機使用料(6/21-9/20分)× 1/2														660	660	628,820
63	6	2	2	プリンター複合機使用料(9/21-12/20分) ×1/2														660	660	628,160
64	6	3	29	プリンター複合機使用料(12/21-3/20分) ×1/2														660	660	627,500
65	5	5	23	パソコン保守料金(3/21-4/20分)×1/2														511	511	626,989
66	5	6	9	パソコン保守料金(4/21-5/20分)×1/2														511	511	626,478
67	5	7	14	パソコン保守料金(5/21-6/20分)×1/2														511	511	625,967
68	5	8	18	パソコン保守料金(6/21-7/20分)×1/2														511	511	625,456
69	5	9	15	パソコン保守料金(7/21-8/20分)×1/2														511	511	624,945
70	5	10	12	パソコン保守料金(8/21-9/20分)×1/2														511	511	624,434
71	5	11	16	パソコン保守料金(9/21-10/20分)×1/2														511	511	623,923
72	6	1	26	パソコン保守料金(10/21-11/20分)×1/2														511	511	623,412
73	6	2	2	パソコン保守料金(11/21-12/20分)×1/2														511	511	622,901
74	6	2	2	パソコン保守料金(12/21-1/20分)×1/2														511	511	622,390
75	6	3	6	パソコン保守料金(1/21-2/20分)×1/2														511	511	621,879
76	6	3	29	パソコン保守料金(2/21-3/20分)×1/2														511	511	621,368
77	5	5	22	パソコン保守料金(3/21-4/20分)振込手 数料×1/2														137	137	621,231
78	5	6	9	パソコン保守料金(4/21-5/20分)振込手 数料×1/2														137	137	621,094
79	5	7	14	プリンター複合機使用料(3/21-6/20分)/パ ソコン保守料金(5/21-6/20分)振込手 数料×1/2														137	137	620,957
80	5	8	18	パソコン保守料金(6/21-7/20分)振込手 数料×1/2														137	137	620,820
81	5	9	15	パソコン保守料金(7/21-8/20分)振込手 数料×1/2														137	137	620,683
82	5	10	12	プリンター複合機使用料(6/21-9/20分)/パ ソコン保守料金(8/21-9/20分)振込手 数料×1/2														137	137	620,546
83	5	11	16	パソコン保守料金(9/21-10/20分)振込手 数料×1/2														137	137	620,409
84	6	1	26	パソコン保守料金(10/21-11/20分)振込手 数料×1/2														137	137	620,272
85	6	2	2	プリンター複合機使用料(9/21-12/20分) パソコン保守料金(12/21-1/20分)振込手 数料×1/2														137	137	620,135
86	6	3	6	パソコン保守料金(1/21-2/20分)振込手 数料×1/2														137	137	619,998

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 新 谷 博 範

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
87	6	3	29	プリンター複合機使用料(12/21-3/20分) パソコン保守料金(2/21-3/20分)搬込手 料×1/2											137			137	619,861
88	5	4	3	住宅地図使用料(4月分)×1/2									3,960					3,960	615,901
89	5	5	2	住宅地図使用料(5月分)×1/2									3,960					3,960	611,941
90	5	6	2	住宅地図使用料(6月分)×1/2									3,960					3,960	607,981
91	5	7	3	住宅地図使用料(7月分)×1/2									3,960					3,960	604,021
92	5	8	2	住宅地図使用料(8月分)×1/2									3,960					3,960	600,061
93	5	9	4	住宅地図使用料(9月分)×1/2									3,960					3,960	596,101
94	5	10	2	住宅地図使用料(10月分)×1/2									3,960					3,960	592,141
95	5	11	2	住宅地図使用料(11月分)×1/2									3,960					3,960	588,181
96	5	12	4	住宅地図使用料(12月分)×1/2									3,960					3,960	584,221
97	6	1	9	住宅地図使用料(1月分)×1/2									3,960					3,960	580,261
98	6	2	6	住宅地図使用料(2月分)×1/2									3,960					3,960	576,301
99	6	3	6	住宅地図使用料(3月分)×1/2									3,960					3,960	572,341
100	5	5	8	電気料金(4月分)×1/2											4,861			4,861	567,480
101	5	5	31	電気料金(5月分)×1/2											4,002			4,002	563,478
102	5	7	7	電気料金(6月分)×1/2											2,676			2,676	560,802
103	5	8	1	電気料金(7月分)×1/2											2,928			2,928	557,874
104	5	9	7	電気料金(8月分)×1/2											4,219			4,219	553,655
105	5	9	29	電気料金(9月分)×1/2											7,232			7,232	546,423
106	5	11	10	電気料金(10月分)×1/2											4,976			4,976	541,447
107	5	12	7	電気料金(11月分)×1/2											3,448			3,448	537,999
108	5	12	26	電気料金(12月分)×1/2											4,010			4,010	533,989
109	6	2	14	電気料金(1月分)×1/2											4,679			4,679	529,310
110	6	3	4	電気料金(2月分)×1/2											4,853			4,853	524,457
111	6	3	29	電気料金(3月分)×1/2											4,745			4,745	519,712
112	5	5	1	NTT西日本利用分(4月分)×1/2											13,767			13,767	505,945
113	5	5	31	NTT西日本利用分(5月分)×1/2											7,020			7,020	498,925
114	5	6	30	NTT西日本利用分(6月分)×1/2											5,276			5,276	493,649
115	5	7	31	NTT西日本利用分(7月分)×1/2											12,755			12,755	480,894
116	5	8	31	NTT西日本利用分(8月分)×1/2											3,192			3,192	477,702
117	5	10	2	NTT西日本利用分(9月分)×1/2											3,121			3,121	474,581
118	5	10	31	NTT西日本利用分(10月分)×1/2											3,086			3,086	471,495
119	5	11	30	NTT西日本利用分(11月分)×1/2											3,256			3,256	468,239
120	6	1	4	NTT西日本利用分(12月分)×1/2											3,122			3,122	465,117
121	6	1	31	NTT西日本利用分(1月分)×1/2											3,246			3,246	461,871
122	6	2	29	NTT西日本利用分(2月分)×1/2											3,299			3,299	458,572
123	5	4	10	A4コピー用紙											1,842			1,842	456,730
124	5	5	16	ラベルシール											3,861			3,861	452,869
125	5	4	7	切手代											210			210	452,659
126	5	4	10	切手代											42			42	452,617
127	5	4	10	切手代											84			84	452,533
130	5	4	12	切手代											700			700	451,833
131	5	4	5	事務所用洗剤・飲料代											1,289			1,289	450,544
132	5	11	28	事務所用衛生用品											1,715			1,715	448,829
133	5	12	1	事務所日用品											1,425			1,425	447,404
134	5	4	26	事務所用飲料代											441			441	446,963
135	5	5	9	事務所用飲料代											408			408	446,555
136	5	6	14	事務所日用品											630			630	445,925
137	5	6	21	事務所用飲料代											473			473	445,452
138	5	8	17	指定ごみ袋											250			250	445,202
139	5	8	25	事務所用飲料代											353			353	444,849
140	5	9	29	事務所用洗剤・飲料代											762			762	444,087
141	5	10	11	事務所用飲料代											463			463	443,624
142	5	11	8	指定ごみ袋											150			150	443,474

領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
143	6	2	13	事務所用飲料代									358			358	443,116	
144	6	3	4	事務所用飲料代									258			258	442,858	
145	6	3	15	事務所用洗剤・指定ごみ袋									520			520	442,338	
146	6	3	26	事務所用飲料代									345			345	441,993	
147	5	5	1	補助職員費(4月分)								70,000				70,000	371,993	
148	5	6	1	補助職員費(5月分)								64,000				64,000	307,993	
149	5	7	1	補助職員費(6月分)								64,000				64,000	243,993	
150	5	8	1	補助職員費(7月分)								64,000				64,000	179,993	
151	5	9	1	補助職員費(8月分)								65,000				65,000	114,993	
152	5	10	1	補助職員費(9月分)								62,500				62,500	52,493	
153	5	11	1	補助職員費(10月分)								63,500				63,500	-11,007	
154	5	12	1	補助職員費(11月分)								58,500				58,500	-69,507	
155	6	1	5	補助職員費(12月分)								58,000				58,000	-127,507	
156	6	2	1	補助職員費(1月分)								59,000				59,000	-186,507	
157	6	3	1	補助職員費(2月分)								60,500				60,500	-247,007	
158	6	3	31	補助職員費(3月分)								70,000				70,000	-317,007	
				自己資金	317,007												0	

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 新 谷 博 範

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					2,237,007	80,990	0	587,202	0	0	22,770	0	147,325	759,000	209,800	69,920	360,000	2,237,007	0